
Zarządzenie Nr 21/09 

Wójta Gminy Pszczółki  
z dnia 27 kwietnia 2009r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok. 
 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tekst 

jedn. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art.188  ust.1 pkt 1 i ust.2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2005r Nr 249, poz.2104 ze 

zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

Zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3 

Zmienia się plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2009 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4 

Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2009 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 5 

Po zmianach dochody gminy wynoszą 20.070.127zł, natomiast wydatki 

25.289.932zł. 

 

§ 6 

Źródłem pokrycia deficytu jest kredyt i wolne środki z lat ubiegłych. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 

tablicach gminnych. 

 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
3 237,00 4 992,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 4 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami

0,00 4 992,00

852 Pomoc społeczna 2 550 870,00 3 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 32 560,00 3 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
32 500,00 3 000,00

20 062 135,00 7 992,00

                                                                                                                         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21/09 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 kwietnia 2009r

Po zmianie

Zmiana dochodów budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok.

8 229,00

4 992,00

4 992,00

2 553 870,00

35 560,00

35 500,00

Razem: 20 070 127,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 673 792,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 346 942,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 208 442,00 - 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 85 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
3 237,00 4 992,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 4 992,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 699,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 488,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 0,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
0,00 357,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 190,00

801 Oświata i wychowanie 7 659 008,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 165 545,00 - 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 193 602,00 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 505 841,00 6 990,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 503,00 - 6 990,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 648,00 - 922,00

4260 Zakup energii 86 130,00 10,00

                                                                                                              Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/09 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 kwietnia 2009r

Po zmianie

673 792,00

346 942,00

123 442,00

140 000,00

8 229,00

4 992,00

179,00

28,00

2 151,00

699,00

200,00

488,00

300,00

400,00

357,00

190,00

7 659 008,00

4 165 445,00

194 142,00

2 512 831,00

193 513,00

174 726,00

86 140,00

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2009 rok.

Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 38 704,00 - 2 160,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 250,00 - 490,00

4415 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00

4425 Podróże służbowe zagraniczne 20 970,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 183 470,00 3 922,00

4705 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 2 000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
2 580,00 - 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 304 829,00 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 976,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 019,00 20,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 382,00 - 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 534,00 - 287,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 346,00 287,00

80104 Przedszkola 687 670,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 900,00 - 1 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 460,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 910,00 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 730,00 - 542,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 260,00 1 042,00

80110 Gimnazja 1 959 970,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 360,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 950,00 - 1 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 600,00 - 1 000,00

80148 Stołówki szkolne 330 060,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 900,00 570,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 235,00 - 570,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 119 100,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 449,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 2 893 790,00 3 000,00

36 544,00

23 970,00

187 392,00

0,00

2 760,00

1 000,00

1 580,00

304 929,00

20 076,00

201 039,00

13 362,00

2 247,00

13 633,00

687 670,00

30 019,00

64 460,00

10 791,00

69 188,00

1 500,00

26 302,00

1 959 970,00

9 360,00

13 950,00

1 600,00

330 060,00

112 470,00

1 300,00

2 896 790,00

8 665,00

130 000,00

119 100,00

5 449,00

Strona 2



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 983 260,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 949,00 - 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 244 110,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 110,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 686 929,00 0,00

85395 Pozostała działalność 686 929,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 62 602,50 - 5 100,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 047,50 - 900,00

4248 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 489,50 5 100,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 380,50 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 301 031,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 268 950,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 360,00 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 870,00 - 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 - 160,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 530,00 60,00

25 281 940,00 7 992,00

1 983 260,00

500,00

480,00

15 649,00

247 110,00

162 110,00

686 929,00

686 929,00

57 502,50

10 147,50

35 589,50

6 280,50

301 031,00

268 950,00

179 000,00

25 289 932,00

12 230,00

780,00

1 190,00

11 590,00

Strona 2 z 3

Razem:

Strona 3



dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 86 709,00 0,00 86 709,00

75011 Urzędy wojewódzkie 86 709,00 0,00 86 709,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 709,00 0,00 20 709,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

66 000,00 0,00 66 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
3 237,00 4 992,00 8 229,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 237,00 0,00 3 237,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3 237,00 0,00 3 237,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 4 992,00 4 992,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 4 992,00 4 992,00

852 Pomoc społeczna 2 430 370,00 0,00 2 430 370,00

85203 Ośrodki wsparcia 270 000,00 0,00 270 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

270 000,00 0,00 270 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 983 370,00 0,00 1 983 370,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00

                                                                                                                     Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/09 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 kwietnia 2009r

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2009 rok.

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

1 982 370,00 0,00 1 982 370,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 000,00 0,00 20 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

20 000,00 0,00 20 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
157 000,00 0,00 157 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

157 000,00 0,00 157 000,00

 2.520.316,00  4.992,00  2.525.308,00
Razem:

Strona 2



dzial rozdzial paragraf tresc Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 000,00 0,00 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00 0,00 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 996,00 0,00 35 996,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 0,00 7 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 628,00 0,00 6 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 056,00 0,00 1 056,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 870,00 0,00 1 870,00

4260 Zakup energii 5 800,00 0,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 850,00 0,00 3 850,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3 000,00 0,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
3 237,00 4 992,00 8 229,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 237,00 0,00 3 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 737,00 0,00 737,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
500,00 0,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00 0,00 2 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 4 992,00 4 992,00

                                                                                                        Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 21/09 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 kwietnia 2009 roku.

i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2009 rok.

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 179,00 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 28,00 28,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 151,00 2 151,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 699,00 699,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 488,00 488,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
0,00 357,00 357,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 190,00 190,00

852 Pomoc społeczna 2 429 370,00 0,00 2 429 370,00

85203 Ośrodki wsparcia 270 000,00 0,00 270 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji fundacjom
270 000,00 0,00 270 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 982 370,00 0,00 1 982 370,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 894 600,00 0,00 1 894 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 360,00 0,00 28 360,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 940,00 0,00 2 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 100,00 0,00 35 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 770,00 0,00 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 680,00 - 200,00 480,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 370,00 0,00 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 949,00 - 300,00 15 649,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 200,00 0,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 001,00 0,00 1 001,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00

Strona 2



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
500,00 0,00 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 0,00 500,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

20 000,00 0,00 20 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 0,00 20 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
157 000,00 0,00 157 000,00

3110 Świadczenia społeczne 157 000,00 0,00 157 000,00

2 498 607,00 4 992,00 2 503 599,00
Razem:

Strona 3


